Bole-

Boletus igniarius. *Feuerschwamm.*

Boletus igniarius. Per totam Germaniam frequentissimus.

Fungus tenuissime porosus, superne cinereus, margine albescens, inferne albidus. Quercubus, Betulis et Fagis adhaeret.

Boletus Laricis f. *Agaricum.* *Lärchenschwamm.*

Boletus Laricis Jacquini. In Austria et Sarmatia frequens; fors an varietas *Boleti igniarii*?

Fungus suberosus tubulis subtilissimis instructus, recens subaurantiacus. Siccatus, extus cinereus, intus albus, atque in tenues laminas facile scissilis est, et tunc *Agaricum praeparatum* nominatur.

Boletus Salicis. *Weilenschwamm.*

Boletus suaveolens. In Europa boreali frequens.

Fungus inaequaliter porosus, salicibus accrescens, et odorem aromaticum spargens, praesertim post pluviam.

Bolus armenia. *Armenischer Bolus.*

Argilla ex luteo rubra, ferro oxydato turgida. Quae in Germania, Gallia vicinisque regionibus effoditur, parum differt a genuina ex Armenia allata.

Borax. *Borax.*

Tincal, Asiae mediae sal nativum, e Natro et Acido boracico constans, peracta depuratione et crystal-

lisatione, nomine Boracis insignitur. Albus sit, crystallinus et leni calore fusilis.

Cacao. *Cacaobohnen.*

Theobroma Cacao. *Arbuscula in America meridionali frequenter culta.*

Semina oleoso-farinacea, ex fusco nigricantia, seminibus Viciae Fabae similia.

Calcaria, vulgo Calx. *Kalkerde.*

Terra propria, acido carbonico juncta, quo amisso in aquae partibus quingentis solubilis fit. Cum Acido sulphurico gypsum consituit. Eligatur heterogeneis libera, qualem praebent Marmor album, Testae Ostrearum, caet.

Camphora. *Kampher.*

Laurus Camphora. *Arbor Indiae orientalis, praesertim in Japonia frequens.*

Camphora cruda constat massulis globulosis, flavis, subluteis et cinereis, quae destillatione ramulorum et foliorum cum aqua, a reliquis Lauri Camphorae partibus constitutivis separatae, statim sublimantur.

Camphora depurata, nova sublimatione Camphorae crudae parata, concrescit in massas magnas orbiculares, subtus concavas. Optima nivea est et glaciei instar subdiaphana. Super ignem liquata olei instar fluit et accensa deflagrat omnis. Odorem proprium fragrantissimum spargit.

Canella alba. *Weisser Zimmet.*

Winterania Canella. *Arbor Indiae occidentalis, in
Jamaica frequens.*

Cortex aromaticus, in superficie externa passim
vel ex albo flavescens, vel virescens, vel ex fusco
rubens, subtus autem albicans.

Cantharides. *Spanische Fliegen.*

Meloë vesicatorius f. *Lytta vesicatoria* Fabricii.

Insecta coleoptera oblonga, ex viridi splendentia,
antennis nigris filiformibus, mense Junio et Julio,
dum Fraxinum, Syringam et Ligustrum gregarie de-
pascunt, colligenda et leniter siccanda.